
email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

1. Organizace

Pořadatel TEAM KNIGHTS, z.s.
Kontaktní osoba Pavel Pospíšek tel.: +420 722 084 434,

Maroš Novák, tel.: +420 777 676 987
Kontaktní email info@nfnextgen.cz

Místo a čas konání 21. 10. 2023, Sportovní hala Jedenáctka VS
Mírového hnutí 2385/3, 149 00 Praha 11 - Chodov

Online registrace !! www.tpss.eu od 1. 10. 2023 pro Kyorugi
!! www.tkdregistrace.cz od 1. 10. 2023 pro Poomsae

Deadline pro registraci 17. 10. 2023

Turnaj je zařazen do Národní Taekwondo ligy a Národní Taekwondo ligy mládeže pro
kyorugi a do Národní ligy Poomsae.

http://www.tpss.eu
http://www.tkdregistrace.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

Startovné

Bankovním převodem do 17. 10. 2023
Kyorugi jednotlivci 700,- Kč / 28 EUR
Kyorugi Team Fight zdarma
Poomsae NLP jednotlivci 350,- Kč / 14 EUR
1st Czech Poomsae Grand Prix za tým (3 lidé) 1200,- Kč / 48 EUR

Na místě při registraci
Kyorugi 800,- Kč / 32 EUR
Kyorugi Team Fight zdarma
Poomsae jednotlivci 450,- Kč / 18 EUR
1st Czech Poomsae Grand Prix za tým (3 lidé) 1300,- Kč / 52 EUR

č.ú.: 9469538001/5500
VS: 21102023
Pozn.: (Jméno oddílu), K (počet závodníků kyorugi), P (počet závodníků poomsae), GP
(počet týmů Poomsae Grand Prix)
Příklad: Team Knights, K12, P5, GP2
IBAN: CZ49 5500 0000 0094 6953 8001

V případě odhlášení závodníka po deadline organizátor startovné nevrací.
Maximální kapacita přihlášených účastníků je: 120

2. Časový harmonogram turnaje:

Kyorugi

Pátek 20. 10. 2023
- Registrace účastníků, vážení* 21:00 - 22:00

Sobota, 21. 10. 2023
- Příchod do haly 07:00 - 08:00
- Random weigh-in 07:00 - 07:30
- Coach meeting 08:30 - 08:45
- Referee meeting 08:15 - 08:30
- Oficiální zahájení 09:00
- Vyhlášení výsledků TBA
*vážení po domluvě s rozhodčími v oddílech



email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

Poomsae

Sobota 21. 10. 2023
- Registrace účastníků 07:00 - 08:30
- Referee meeting 08:15 - 08:30
- Coach meeting 08:30 - 08:45
- Oficiální zahájení 09:00
- Vyhlášení výsledků TBA

3. Váhové kategorie Kyorugi:

Žáci: ročník narození 2012, 2013, 2014, LK I / LK II odděleně
Ženy -26, -30, -33, -36, -40, -45, -50, +50 kg
Muži -26, -30, -33, -36, -40, -45, -50, +50 kg

Kadeti: ročník narození 2009, 2010, 2011, LK I / LK II odděleně
Ženy -29, -33, -37, -41, -44, -47, -51, -55, -59, +59 kg
Muži -33, -37, -41, -45, -49, -53, -57, -61, -65, +65 kg

Junioři: ročník narození 2006, 2007, 2008, 2009, LK I + LK II odděleně
Ženy -42, -44, -46, -49, -52, -55, -59, -63, -68, +68 kg
Muži -45, -48, -51, -55, -59, -63, -68, -73, -78, +78 kg

Senioři: ročník narození do roku 2005 včetně, LK I + LK II odděleně
Ženy -49, -57, -67, +67 kg
Muži -58, -68, -80, +80 kg, MASTERS
Ročníky 2009 mohou startovat v kadetské nebo juniorské kategorii.

4. Systém zápasů Kyorugi:

Zápasy budou probíhat v kategoriích tabulkovým systémem “každý s každým”.
Organizátor si vyhrazuje právo v případě vysokého počtu závodníků v kategorii upravit
systém a čas jednotlivých kol tak, aby byl zajištěn plynulý chod turnaje a jeho včasné
skončení v rámci avizovaného časového harmonogramu.

Žákovské kategorie: 3 x 1,5 min; 30s přestávka
Kadetské kategorie 3 x 1,5 min; 30s přestávka
Juniorské kategorie: 3 x 1,5 min; 30s přestávka
Seniorské kategorie 3 x 1,5 min; 30s přestávka



email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

5. Pravidla zápasů Kyorugi:

Bojuje se dle nejnovějších pravidel schválených WT (tj. systém počítání bodů za
jednotlivá kola). Skórovací systém DaeDo poskytne organizátor. Senzory na nohy si
zajišťují účastníci sami. Všechny týmy a jejich závodníci musí mít platnou průkazku s
platným datem zdravotní prohlídky. Protest může podat pouze zaregistrovaný kouč pod
částkou 1.000,- Kč okamžitě po skončení daného zápasu. Částka bude vrácena, pokud
bude protest shledán oprávněným. Přihlášením na turnaj dává oddíl organizátorovi
souhlas se slučováním kategorií, které bude probíhat s přihlédnutím na pravidla určená
směrnicemi Českého svazu Taekwondo.

Pro všechny kategorie bude zajištěna možnost VIDEO REPLAY.

Všem kategoriím jsou povoleny kopy na hlavu!

6. Systém Poomsae:

Zveřejněn v propozicích pro poomsae na www.tkdregistrace.cz

7. Ocenění a výhry:

Kyorugi a Poomsae:
Unikátní ocenění budou udílena jednotlivcům. Oceněna budou 1., 2. a dvě 3. místa každé
kategorie v kyorugi a 1., 2. a 3. místo v poomsae. Turnaj je zařazen do Národní
Taekwondo ligy kyorugi a Národní Taekwondo ligy mládeže kyorugi a do Národní ligy
Poomsae.

Kyorugi Team Fight:
Kapacita pásu pro nejlepšího závodníka turnaje už byla naplněna. Proto letos spouštíme
Kyorugi Team Fight, který bude oceněn speciální odměnou pro vítězný tým. Pravidla
Kyorugi Team Fight budou vysvětlena účastníkům na místě, pro účast není zapotřebí
speciální registrace.

1st Poomsae Grand Prix
V rámci 1st Czech Poomsae Grand Prix získají nejlepší týmy získají medaile a také
budou oceněny následujícím způsobem:

- 1. nejlepší tým Ocenění ve výši 3.000,- Kč
- 2. nejlepší tým Ocenění ve výši 2.100,- Kč
- 3. nejlepší tým (2x) Ocenění ve výši 1.200,- Kč

http://www.tkdregistrace.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

8. Ubytování:

Ubytování si zajišťuje každý z účastníků sám.

9. Vstupné:

Pro nezaregistrované závodníky, jejich trenéry a výpomoc je vstupné dobrovolné.
Veškerý výtěžek z dobrovolného vstupného půjde nadačnímu fondu IMPULS na boj
proti roztroušené skleróze. ( www.nfimpuls.cz )

10. GDPR:

Registrací do turnaje souhlasíte s pořízením záznamu videa nebo fotografie organizátory
nebo ostatními účastníky turnaje včetně diváků a členů tisku v průběhu konání turnaje.

Budeme se na Vás těšit!

http://www.nfimpuls.cz

